様式第1号（第６条関係）

	公共工事前払金請求書

年　　月　　日

　宍粟市長　様
住　所
請求者
氏　名　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり請求します。

	請求金額

	番号
	　　　　　　　　第　　　　　号

	件名

	場所
	宍粟市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約金額

	履行期間
	着　手　　　　　　年　　月　　日
完　成　　　　　　年　　月　　日

	保証契約締結日
	年　　月　　日

	前払保証期限
	年　　月　　日

	前払金
専用口座
	金融機関名

	種別・口座番号

	口座名義人

※以下は押印を省略する場合のみ記載すること。
発行責任者及び担当者
	①発行責任者

	連絡先
	-　　　　-

	②担当者

	連絡先
	-　　　　-